
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No clasificado (50% = 9 Vueltas)

NE

N°

228

27

100

75

31

878

131

223

53

114

18

4

13

5

Nombre

JACSON KEIL

JEFERSON GARDINI

EDINILSON BATISTA

AUGUSTO UNTENBERGER

EDUARDO CORREIA BRANCO

ADMILTON FARIAS

EVERTON SOLETTI

DANIEL CARLOS MOHR

JOAO ANTONIO VERGUTZ

ALEX ADEMIR CUNHA

VINICIO BETTONI

LEANDRO MATOS LEMOS

CHARLES BARON

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

Vueltas

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

16

8

7

Dif. resp. 1°

6.771

26.799

35.684

41.183

47.560

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

10 Vueltas

11 Vueltas

NE

Total T°

16:03.194

16:09.965

16:29.993

16:38.878

16:44.377

16:50.754

16:10.767

16:17.336

16:22.495

16:27.044

16:24.617

7:45.934

6:43.249

Mejor Tm

50.381

51.576

50.894

53.257

53.269

52.791

54.212

55.947

51.278

55.459

58.908

53.739

53.992

Cidade

SAO BENTO DO SUL

CAMBORIU

CAMBORIU

TREZE TILIAS

BLUMENAU

GARUVA

BALNEARIO CAMBORIU

MASSARANDUBA

INDAIAL

POUSO REDONDO

VIDEIRA

LAGES

VIDEIRA

BLUMENAU

Patrocínio

PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE

DOIS IRMÃO, DUGATO, FAGNER PREPARAÇÕES, VEQUI E SILVA, GUERR

THEILACKER RACING

BATERIAS PIONEIRO/MECANICA DANI/EMBUTIDOS ZANELA

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI

SUPERMERCADO FARIAS

SIRICROSS CHURASCARIA ROSSINI ASW JF LAVAÇAO JUARES PREPARAÇ

CM CAVACOS, AGRO OSTI, SUL BRASIL ROLAMENTOS, CHARLES MOTOS

ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACING/PH

MOVEL BLAN - SEBAS ELETROMOVEIS

JCR BATATAS/ MADEIREIRA HAUWETTER/ PERETI PREPARACOES/ BARON

BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP TONIN

PERETE MOTOS PREPARACOES VIDEIRA

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU ACADEMIA EQUILIBRIUM

Clasificado por vueltas

Impresos: 26/7/2015 16:22:19

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense de Velocross
Forca Livre Nacional

Prova

Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:01:05

Agrolândia 0,000 km

26/7/2015 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


